
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

25 вересня  2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 10-32/VIII 

 

Про внесення змін  та доповнень 

до орієнтовного плану 

роботи Козелецької селищної  

ради на 2019 рік  

 

 

  Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" селищна рада вирішила:  

1. Внести зміни та доповнення до орієнтовного плану роботи селищної 

ради на 2019 рік, затвердженого рішенням двадцять третьої сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання від 18 грудня 2018 року № 12-23/VIII 

«Про орієнтовний план роботи Козелецької селищної ради на 2019 рік», а 

саме:  у розділі IV.   Проведення організаційно-масових та інших тематичних 

заходів у 2019 році абзац  «Вересень 2019 року» викласти у такій редакції: 

«Вересень  2019 року: 

2 вересня – День Знань 

5 вересня - День благодійності 

14 вересня – фестиваль СоняхFEST 

15 вересня – проект ГУРТОБУС 

22 вересня – День визволення Козелеччини 

27 вересня – День вихователя 

27 вересня - Всесвітній день туризму 

 



  

28 вересня – бароковий фестиваль «Час нових історій» - проект 

мистецьких заходів та інтервенцій 

28-29 вересня – День селища Козелець 

29 вересня – районний Соборний ярмарок 

30 вересня – Всеукраїнський день бібліотек». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку. 

 

 Селищний голова                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


